

Ejendomsselskabet, Industrivej 2, Give ApS

Industrivej 2, 7323 Give

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 30 43 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Esther Gudnason
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet, Industrivej 2, Give ApS
Industrivej 2
7323 Give

CVR-nr.: 28 30 43 58
Stiftet: 17. december 2004
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
14. regnskabsår

Direktion

Esther Gudnason, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.297 kr. mod 83.551 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94.451 kr. mod 4.336 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	179.297	83.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.163	-10.632
Driftsresultat	167.134	72.919
Andre finansielle indtægter	0	11
Øvrige finansielle omkostninger	-62.683	-66.594
Resultat før skat	104.451	6.336
Skat af årets resultat	-10.000	-2.000
Årets resultat	94.451	4.336
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	94.451	4.336
Disponeret i alt	94.451	4.336

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.148.891	1.913.055
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.148.891</u>	<u>1.913.055</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.148.891</u>	<u>1.913.055</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		34.216	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>963</u>
Tilgodehavender i alt		<u>34.216</u>	<u>963</u>
Likvide beholdninger		<u>382.439</u>	<u>660.458</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>416.655</u>	<u>661.421</u>
Aktiver i alt		<u>2.565.546</u>	<u>2.574.476</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	369.968	275.517
Egenkapital i alt	569.968	475.517
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	149.000	139.000
Hensatte forpligtelser i alt	149.000	139.000
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.236.990	1.415.842
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.236.990	1.415.842
Kortfristet del af langfristet gæld	179.000	176.000
Gæld til pengeinstitutter	0	8.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	399.588	328.327
Periodeafgrænsningsposter	21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.588	544.117
Gældsforpligtelser i alt	1.846.578	1.959.959
Passiver i alt	2.565.546	2.574.476

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.415.990	1.591.842
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-179.000</u>	<u>-176.000</u>
	<u>1.236.990</u>	<u>1.415.842</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>491.000</u>	<u>682.000</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.416 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.899 t.kr.